rum abbates illo temere abutantur, sicut plerumque

contino-it.

^ etc. vsque facultas. Tat., re-

ferring to previous letters.

* eadcm'] ea, MS.
•^ Vat. ins. oh hoc.

'• eosque] eos pro, MS.
^ Vat. ins. intcrdicti vel suspensi-

07US aut.

^ prcedictorum statutorum'] eorun-

(lem statutorum et prfficeptorum.

Vat.

' et eisdem] tuisque, Vat.

3 woitasterii . . . ipsis] tuo et

ipsius, Vat.

^ etc. usque potestatem. Vat.

1" processibus] processionibus,MS.

^^ Vat. ins. in prasentihus de

vcrbo ad verhum.

1- From Vat.

'^ This sentence is in a different

hand.
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145.

De dono ejusdem J[ohannis] U. ahhatis in passagio f. 7i.

ipsius regince eidem regince coUato.

Item idem abLas J[ohannes] de Sancto Albano con- Payments

tulit domino regi et reginte quinquaginta libras de joj^n ^f

mera voluntate sua
;
quas solvit domino Waltero de ^t. Alban's

Bradeleia deferendas domino regi in Wasconiam, qui and queen,

tunc fuit domina3 reginas thesaurarius. Quod factum ^^ ^^^i'

. . 1254,
fuit apud Windeleshores decima octava die Maii,

anno regni domini i-egis xxxviii. Et infra eundem ^]'^ ^^

mensem comiti Ricardo tantumdem, videlicet quinqua- Cornwall

ointa libras, qupe apud Berkamestude persolvebantur. f*
-^"'^'

,° ) 1 i
_ ... hampstead.

Occultam autem causam et liujus rei mistenum novit

Qui nihil ignorat Deus Omnipotens ; causa vero

minima si aliqua fuit, poena grandis. Quomodo rex

cartam magnam, quam seepe servare juraverat et pro

qua nuper in prtesentia ejus rex fecit omnes fere

Anglite episcopos excommunicare ejus violatores, ser-

vaverit, videat Deus Dominus ultionum.^

146. f. 123.

Innocentius '^ quartus omnibus prtelatis in regno '^3~Vo-/—(o]

Francipe, Anglise, Scotice, Wallite, HispanicS, et Hun- Letter of

garia3 constitutis.
lv!forbid-

Super specula et infra. Dolentes recolimus, quali- ding pra-

ter quondam pia ac sancta clericorum plantatio, secular— law to

1 This is in the middle of the

life of abbat John JI., in the Gesta

Abbatum, and follows the words

" in perpetuum " at the end of

the paragraph in vol. i. p. 349 (ed.

Eiley). In the margin in rubrick is,

" Transi hoc folium et proximo se-

" quens in quibus virosie litera?

" Papales scribuntur, et continua

" liistoriam de abbatibus ad hoc

^'

Next comes, written later, hold any

Optinuimus cartam pro hac in-

justa exactione, scilicet centum li-

brarum, quam poteris reperire ad

\
—^V—

7

hoc signum X '^( in xviii" folio

sequeutc.